[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2019 г. № 184
 пгт. Грибановский

	О внесении дополнения в состав районной межведомственной комиссии по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в 2019 году, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.03.2019 г. № 142 «О мерах по реализации Закона Воронежской области «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей Воронежской области» в Грибановском муниципальном районе в 2019 году»

В соответствии с обращением управления ветеринарии Воронежской области от 09.04.2019 г. № 63-12/463  администрация Грибановского муниципального района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в состав районной межведомственной комиссии по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в 2019 году, утвержденный постановлением  администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.03.2019 г. № 142 «О мерах по реализации Закона Воронежской области «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей Воронежской области» в Грибановском муниципальном районе в 2019 году» следующее дополнение:
1.1. Ввести в состав районной межведомственной комиссии Леньшина Валерия Владимировича руководителя БУВО «Грибановская районная станция по борьбе с болезнями животных».
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грибановского муниципального района  О.А. Слизову.
Глава администрации
муниципального района                                                                 А.И. Рыженин